

ÅRSREDOVISNING

ENKÖPINGS BEGRAVNINGSBYRÅ AB
KYRKOATAN 36
745 37 ENKÖPING

ORG.NR 556521-1660

RÄKENSKAPSÅR 2024-09-01 - 2025-08-31

ÅRSREDOVISNING

ENKÖPINGS BEGRAVNINGSBYRA AB
KYRKO GATAN 36
745 37 ENKÖPING

ORG.NR 556521-1660

RÄKENSKAPSÅR 2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg:

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, att en mot denna avskrift likalydande resultaträkning och balansräkning blivit fastställd på ordinarie bolagsstämma 202603-12.

Stämman beslöt att vinsten skulle disponeras enligt styrelsens förslag.

Utdelningen ska äga rum.



A handwritten signature in black ink, consisting of several loops and a long horizontal stroke, is written over a dotted line.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Styrelsen får härmed avge följande redovisning för förvaltningen av bolaget under räkenskapsåret. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHET

Bolaget bedriver försäljning av tjänster och varor inom begravningsbranchen och därmed förenlig verksamhet. Företagets säte är Enköping

Ekonomisk översikt

	2025-08-31	2024-08-31	2023-08-31	2022-08-31	2021-08-31
Resultat efter finans netto	175049	333298	-71949	51266	774161
Omsättning	1983716	2867957	2466560	2103742	2429451
Soliditet %	48	58	70	76	77

Omsättningen har minskat med över 30 % jämfört med föregående år, till följd av en lägre efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	2025-08-31	2024-08-31
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Balanserad vinst	598 423	794 968
Utdelning	-200 000	-200 000
Efterutdelning	0	-250 000
Årets resultat	128 426	253 455
Utgående eget kapital	646 849	718 423

Förslag till resultatdisposition

Till bolagsstämans förfogande

Balanserad vinst	398 423
Årets resultat	128 426
Summa disponibla vinstmedel	526 849

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras på följande sätt:

Utdelning till aktieägarna	50 000
I ny räkning överföres	476 849

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 50 000 kronor vilket motsvara 50 kronor per aktie.

Styrelsen föreslår att årstämman bemyndigar styrelsen att besluta om betalningsdag.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande notanteckningar.

RESULTATRÄKNING

Rörelsens intäkter	NOT	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
Nettoomsättning		1 983 716	2 867 957
Summa rörelsens intäkter		1 983 716	2 867 957
Rörelsens kostnader			
Varor och främmande arbete	-	547 738	- 897 928
Övriga externa kostnader	-	743 365	- 763 097
Personalkostnader	-	947 149	- 1 067 003
Avskrivning inventarier		-	-
Förlust avyttring inventarier		-	-
Summa rörelsens kostnader	-	2 238 252	- 2 728 028
Rörelseresultat	-	254 536	139 929
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		430 473	192 542
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		23	1 493
Räntekostnader och liknande resultatposter	-	911	- 666
Ned/uppskrivning av finansiella anläggningstillgångar		-	-
Summa finansiella poster		429 585	193 369
Resultat efter finansiella kostnader		175 049	333 298
Resultat före bokslutsdisp. och skatt		175 049	333 298
Periodiseringsfond, återföring		-	-
Summa bokslutsdispositioner		-	-
Resultat före skatt		175 049	333 298
Skatt	-	46 623	- 79 843
Årets resultat		128 426	253 455

BALANSRÄKNING

Tillgångar	NOT	2025-08-31	2024-08-31
Anläggningstillgångar			
Inventarier	1	8 500	8 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav		532 155	609 813
Summa anläggningstillgångar		540 655	618 313
Omsättningstillgångar			
Färdiga varor och handelsvaror		18 454	33 285
Kundfordringar		517 749	540 777
Skattefordringar		33 391	171
Förutbetalda kostn och uppl int.		0	0
Övriga fordringar		181 485	18 201
Kassa och bank		47 768	35 323
Summa omsättningstillgångar		798 847	627 757
Summa tillgångar		1 339 502	1 246 070
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Aktiekapital (1000st aktier)		-100 000	-100 000
Reservfond		-20 000	-20 000
Balanserad vinst		-398 423	-344 968
Årets resultat		-128 426	-253 455
Summa eget kapital		-646 849	-718 423
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		0	0
Summa obeskattade reserver		0	0
Långfristiga skulder			
Övriga långfristiga skulder		0	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		-42 548	-102 559
Skatteskuld		0	0
Övriga kortfristiga skulder		-428 856	-216 812
Uppl.kostnader och förutbet. intäkter		-221 249	-208 276
Summa kortfristiga skulder		-692 653	-527 647
Summa skulder och eget kapital		-1 339 502	-1 246 070

TILLÄGSUPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre aktieföretag.

Personal

Antalet anställda har utgjort 1 årsarbetare (f.å 1) varav 0 kvinna (f.å 0).

Värdeprinciper

Inventarier har avskrivits med 20% på anskaffningsvärdet enligt plan.

Varulagret har upptagits enligt lägsta värdets princip till anskaffningsvärdet efter avdrag för inkurans med 3%.

Övriga tillgångar och skulder är upptagna till anskaffningsvärdet eller till nominellt belopp.

Tjänsteuppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

NOT

1. Inventarier

	Detta år	Föreg. år
Ingående anskaffningsvärde	439 565	439 565
Årets anskaffningar	0	0
Försålda eller utrang inv.	0	0
Utgående anskaffningsvärde	439 565	439 565
Ingående avskrivningar	-431 065	-431 065
Årets avskrivningar	0	0
Avskrivet på sålda eller utrang inv.	0	0
Utgående ack avskrivningar	-431 065	-431 065
Utgående planenligt restvärde	8 500	8 500

Enköpings Begravningsbyrå AB
Org.nr 556521-1660

2026031702983

Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckningar i eget förvar	1 175 000	1 175 000

Årsredovisningen innehåll blev klart 2026-03-12

Styrelsens namnunderskrifter.

Enköping 2026-

Kenneth Theander

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse beträffande denna årsredovisning har avgivits 2026-

Katarina Boiwe

Auktoriserad revisor



Verification appendix

Finalized at: 2026-03-12 14:18:45 CET

RESLY

Title: Årsredov.Enköpings begravningsbyrå 250831.pdf

Initiated By: gustaf.westerlund@folkessonab.se (gustaf.westerlund@folkessonab.se) via FOLKESSON 5568895246

Signees:

- Kenneth Theander signed at 2026-03-12 13:46:02 CET with Swedish BankID (19621202-XXXX)
- Johanna Katarina Boive signed at 2026-03-12 14:18:45 CET with Swedish BankID (19720720-XXXX)

2026031702984

Digital signing service provided by <https://www.resly.se>. The original document, raw signatures and the event logs are attached as hidden attachments to this document. Open this document in Adobe Reader to verify the signature. The certificate used to sign this document is issued by Entrust for Resly AB and is listed in the European Union Trusted Lists (EUTL). Printed version of this document is not legally valid.

ID: 69b2ad6d226aeaa3d18b9502 Digest: Mn2KYnsO/yjKrV7nt0BdPpXEZdcDXbcxL8YXQVR8Dio=

Signed document (Mn2KYn)
